
Név Email 

Ábrányiné Borbély Nóra Zsuzsanna abranyineborbely.nora kukac zenevac.hu 

B.Nagy Tünde b.nagy.tunde kukac zenevac.hu 

Bakos-Hász Zsófia bakos-hasz.zsofia kukac zenevac.hu 

Balaskó Mária balasko.maria kukac zenevac.hu 

Balázs Tamás balazs.tamas kukac zenevac.hu 

Balogh Gyula balogh.gyula kukac zenevac.hu 

Balogh Kálmán Sándor balogh.kalman kukac zenevac.hu 

Báthori András bathori.andras kukac zenevac.hu 

Bazsóné Zoller Ágnes bazsonezoller.agnes kukac zenevac.hu 

Bencze Mariann bencze.mariann kukac zenevac.hu 

Bene Annamária bene.annamaria kukac zenevac.hu 

Benyus Sándor benyus.sandor kukac zenevac.hu 

Biró Zsuzsanna biro.zsuzsanna kukac zenevac.hu 

Blaskó Csaba blasko.csaba kukac zenevac.hu 

Bodor Krisztián bodor.krisztian kukac zenevac.hu 

Bolla Gábor bolla.gabor kukac zenevac.hu 

Bolya Dániel László bolya.daniel kukac zenevac.hu 

Brenner Judit Beáta brenner.juditbeata kukac zenevac.hu 

Buzási Diána buzasi.diana kukac zenevac.hu 

Czene Gábor czene.gabor kukac zenevac.hu 

Cs Nagy András cs.nagy.andras kukac zenevac.hu 

Cs. Nagy Ildikó Andrea cs.nagy.ildiko kukac zenevac.hu 

Csányi Márton csanyi.marton kukac zenevac.hu 

Csík Zoltán csik.zoltan kukac zenevac.hu 

Csoba Tünde Andrea csoba.tunde kukac zenevac.hu 

Deguly Szilvia Zsuzsanna deguly.szilvia kukac zenevac.hu 

Diósi Tamás diosi.tamas kukac zenevac.hu 

Dónusz Katalin donusz.katalin kukac zenevac.hu 

Dorotovics Ádám dorotovics.adam kukac zenevac.hu 

Dr. Bednarik Anasztázia dr.bednarik.anasztazia kukac zenevac.hu 

Dreiszker Ágnes dreiszker.agnes kukac zenevac.hu 

Dudásné Zsarnóczay Vivien dudasnezsarnoczay.vivien kukac zenevac.hu 

Fábián Annamária fabian.annamaria kukac zenevac.hu 

Fekete Pálné fekete.palne kukac zenevac.hu 

Felletár Melinda Krisztina felletar.melindakrisztina kukac zenevac.hu 

Fieszl Mátyás Dániel fieszl.matyas kukac zenevac.hu 

Forrai Beatrix forrai.beatrix kukac zenevac.hu 

Franczel Ágnes franczel.agnes kukac zenevac.hu 

Galbács Gabriella galbacs.gabriella kukac zenevac.hu 

Gereta Natália gereta.natalia kukac zenevac.hu 

Gyergyák-Strell Ildikó gyergyak-strell.ildiko kukac zenevac.hu 

dr. Gyurkovicsné Áfra Beatrix Apollónia gyurkovicsneafra.beatrix kukac zenevac.hu 

Halaj Vanda halaj.vanda kukac zenevac.hu 

Hámori Eszter hamori.eszter kukac zenevac.hu 

Hencz Kornél István hencz.kornelistvan kukac zenevac.hu 



Horváth Márk horvath.mark kukac zenevac.hu 

Hős János hos.janos kukac zenevac.hu 

Huszár Anita Irén huszar.anita kukac zenevac.hu 

Ivanics Tamás ivanics.tamas kukac zenevac.hu 

Jámborné Skripeczky Mariann jamborneskripeczky.mariann kukac zenevac.hu 

Jávor Balázs Endre javor.balazsendre kukac zenevac.hu 

Kalácska Györgyi kalacska.gyorgyi kukac zenevac.hu 

Kápolnai Jenö kapolnai.jeno kukac zenevac.hu 

Kertész Miklós kertesz.miklos kukac zenevac.hu 

Koncz Tihamérné koncz.tihamerne kukac zenevac.hu 

Konkoly Csenge konkoly.csenge kukac zenevac.hu 

Koren Mihály koren.mihaly kukac zenevac.hu 

Kovács Katalin kovacs.katalin kukac zenevac.hu 

Kovács Linda kovacs.linda kukac zenevac.hu 

Kovács Zoltán kovacs.zoltan kukac zenevac.hu 

Kovácsné Prugli Andrea prugli.andrea kukac zenevac.hu 

Kőfalvi Csaba kofalvi.csaba kukac zenevac.hu 

Kökény Zsuzsanna Irén kokeny.zsuzsanna kukac zenevac.hu 

Könyves Klaudia Zsuzsanna konyves.klaudia kukac zenevac.hu 

Kövesdi Szilvia kovesdi.szilvia kukac zenevac.hu 

Králik Andrea kralik.andrea kukac zenevac.hu 

Dr. Krulik Eszter dr.krulik.eszter kukac zenevac.hu 

Kurucz Györgyné Láng Ilona Katalin kuruczgyorgynelang.ilonakatalin kukac zenevac.hu 

Kurucz Orsolya kurucz.orsolya kukac zenevac.hu 

Lachegyi Imre Miklós lachegyi.imre kukac zenevac.hu 

Maczó Henrik maczo.henrik kukac zenevac.hu 

Mayerböck Cecília mayerbock.cecilia kukac zenevac.hu 

Méhes-Ella Gabriella Anikó mehes-ella.gabriellaaniko kukac zenevac.hu 

Mészáros Tibor Albert meszaros.tiboralbert kukac zenevac.hu 

Mezei Gabriella mezei.gabriella kukac zenevac.hu 

Mezei Kármen Zsuzsanna mezei.karmenzsuzsanna kukac zenevac.hu 

Molnár Éva Anna molnar.evaanna kukac zenevac.hu 

Molnár Sándor molnar.sandor kukac zenevac.hu 

Molnár-Kovács Éva Judit molnar-kovacs.eva kukac zenevac.hu 

Molnárné Vigh Zsuzsanna Györgyi molnarnevigh.zsuzsannagyorgyi kukac zenevac.hu 

Murvai Nóra murvai.nora kukac zenevac.hu 

Müller Dénes muller.denes kukac zenevac.hu 

Nádasdy Fanni Eszter nadasdy.fanni kukac zenevac.hu 

Nagy Zsuzsanna nagy.zsuzsanna kukac zenevac.hu 

Oláh Zoltán olah.zoltan kukac zenevac.hu 

Olajos György Csaba olajos.gyorgycsaba kukac zenevac.hu 

Onozó Dávid onozo.david kukac zenevac.hu 

Papné Majer Veronika papnemajer.veronika kukac zenevac.hu 

Papp Szilvia papp.szilvia kukac zenevac.hu 

Patrik Judit patrik.judit kukac zenevac.hu 

Axmann-Pető Szonja axmann-peto.szonja kukac zenevac.hu 



Pintérné Kecskés Györgyi pinternekecskes.gyorgyi kukac zenevac.hu 

Rácz Éva racz.eva kukac zenevac.hu 

Reményi Árpád remenyi.arpad kukac zenevac.hu 

Rieger Attila rieger.attila kukac zenevac.hu 

Ritzl Katalin Éva ritzl.katalineva kukac zenevac.hu 

Salamon Beáta Katalin salamon.beata kukac zenevac.hu 

Sárközi Áron sarkozi.aron kukac zenevac.hu 

Smaraglyai Szabina smaraglyai.szabina kukac zenevac.hu 

Szabó Miklós szabo.miklos kukac zenevac.hu 

Szalay András szalay.andras kukac zenevac.hu 

Szarvas-Kelemen Kinga szarvas-kelemen.kinga kukac zenevac.hu 

Szászvárosi Sándor szaszvarosi.sandor kukac zenevac.hu 

Dr. Szegeczki Edina dr.szegeczki.edina kukac zenevac.hu 

Szilágyi Ágota Katalin szilagyi.agotakatalin kukac zenevac.hu 

Szilágyi Chebi María Elena szilagyi.elena kukac zenevac.hu 

Szojka Sarolta szojka.sarolta kukac zenevac.hu 

Szűcs László szucs.laszlo kukac zenevac.hu 

Tassi Anna tassi.anna kukac zenevac.hu 

Tóth Attila Lajos toth.attila kukac zenevac.hu 

Tóth Judit toth.judit kukac zenevac.hu 

Tóth Timea toth.timea kukac zenevac.hu 

Tóthné Ágoston Viktória Gabriella tothneagoston.viktoriagabriella kukac zenevac.hu 

Tóthné Tesánszky Mária Judit tesanszky.judit kukac zenevac.hu 

Turczerné Varga Henrietta turczernevarga.henrietta kukac zenevac.hu 

Túri Péter turi.peter kukac zenevac.hu 

Turmely Zsuzsanna turmely.zsuzsanna kukac zenevac.hu 

Ungi Attila ungi kukac zenevac.hu 

Vasné Munkácsi Viktória vasnemunkacsi.viktoria kukac zenevac.hu 

Verebélyiné Szilágyi Katalin verebelyineszilagyi.katalin kukac zenevac.hu 

Vers Dóra vers.dora kukac zenevac.hu 

Zoljánszki László zoljanszki.laszlo kukac zenevac.hu 

Zsovár Judit zsovar.judit kukac zenevac.hu 
 


